συμμετείχαν αθλητές από όλο τον κόσμο, τους αγώνες έκριναν δεκαπέντε από τους κορυφαίους 
διεθνείς  κριτές  παγκοσμίως  και  τον  παρακολούθησαν  πάνω  από  1.500  θεατές,  τόσο  από  την 
Ελλάδα όσο και από το εξωτερικό.

Ο προϋπολογισμός του 2ου Διεθνούς Αγώνα Αθλητικού Χορού LARISSA DANCE OPEN 
2017  υπολογίζεται  να  ανέλθει  στα  744,00€  (επτακόσια  σαράντα  τέσσερα  ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07030 «Διοργάνωση 
Φεστιβάλ - Διαγωνισμός Χορού» και αναλύεται ως εξής:

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 
24%

ΣΥΝΟΛΟ

15.6471.07030 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΦΕΣΤΙΒΑΛ
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΧΟΡΟΥ

ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΤΡΑΠΕΖΟΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ